i

Dag

ti
ti
ti
ti

ti

NYKOPINGS TINGSRATT

EVERIGES DOMSTOLAR

Datum

2025-11-03

2025-11-03

2025-11-03

2025-11-03

2025-11-04

2025-11-04

2025-11-04

2025-11-04

(dag1/2)

2025-11-04

Tid

09:00 - 12:00

09:00 - 16:00

09:30 - 12:00

13:00 - 16:00

09:00 - 12:00

09:00 - 16:00

09:30 - 12:00

09:30 - 16:00

13:00 - 14:00

Motestyp

Muntlig forberedelse

Huvudfoérhandling

Muntlig forberedelse och

ev hf

Muntlig forberedelse

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Muntlig forberedelse

Huvudforhandling

Huvudférhandling

Malnummer

T1817-25

T 1141-25

FT 2921-25

T 2859-25

B 1135-25

T 4543-24

A 4573-24

FT 3089-25

T 2733-24

B 3388-25

Saken Lokal
fordran (6verlamnat mal fran Tingssal 7
kronofogden)

sarskilt forordnande av virdnadshavare  Tingssal 2
enligt 6 kapitlet 8§ i fordldrabalken

(interimistiskt)

fordran Tingssal 4
underhallsbidrag till barn Tingssal 7
skadegorelse Tingssal 4
vardnad m.m Tingssal 2
fordran Tingssal 6

vardnad m.m (interimistiska yrkanden)  Tingssal 7

rattfylleri, framkallande av fara for annan Tingssal 4
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ti

ti

on

on

on

on

on

on

on

on

on

2025-11-04

2025-11-04

2025-11-05

2025-11-05

2025-11-05

2025-11-05

2025-11-05

2025-11-05

2025-11-05

2025-11-05

2025-11-05

13:00 -16:00

14:00 - 15:15

09:00 - 11:00

09:00 - 15:30

09:30 - 10:00

09:30 - 16:00

10:00 - 10:30

10:30 - 11:15

13:00 -14:30

13:00 - 15:30

13:00 -16:00

Muntlig forberedelse

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Muntlig forberedelse

T 3031-25

B 3647-25

B 4396-24

B 2860-25

B 3378-25

B 3676-25

B 3305-25

B 3642-25

B 3726-25

B 3498-25

T 2455-25

viardnad m.m

olaga hot m.m

misshandel, olaga hot

valdtakt

brott mot knivlagen

tillgrepp av fortskaffningsmedel m.m

grovt rattfylleri

olovlig korning

penningtvattsbrott

brott mot utldnningslagen

sarskilt férordnade
vardnadshavare.(6verflyttning av
vardnad)

Tingssal 6

Tingssal 4

Tingssal 3

Tingssal 2

Tingssal 4

Tingssal 1

Tingssal 4

Tingssal 4

Tingssal 3

Tingssal 4

Tingssal 5
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on

to

to

to

to

to

to

to

to

to

to

2025-11-05

2025-11-06

2025-11-06

2025-11-06

(dag 2/2)

2025-11-06

2025-11-06

2025-11-06

2025-11-06

2025-11-06

2025-11-06

2025-11-06

13:00 -16:00

09:00 - 12:00

09:00 - 12:00

09:30 -12:00

10:30 -11:00

10:30 - 12:00

11:00 - 11:30

11:30 - 12:00

13:00 -13:45

13:00 - 14:00

13:00 -15:00

Muntlig forberedelse

Muntlig forberedelse och

ev hf

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudfoérhandling

Huvudforhandling

Huvudférhandling

T 2928-25

FT 2993-25

B 3481-25

T 2733-24

B 3846-25

B 2805-25

B 3825-25

B 3534-25

B 3847-25

B 3580-25

B 1529-25

fordran - ansékan atervinning i T 2500-25 Tingssal 7

fordran

skadegorelse

vardnad m.m (interimistiska yrkanden)

stold

hemfridsbrott och olaga hot

grov olovlig kérning

stold

ringa narkotikabrott

olaga hot

bidragsbrott

Tingssal 6

Tingssal 2

Tingssal 7

Tingssal 5

Tingssal 4

Tingssal 5

Tingssal 5

Tingssal 5

Tingssal 2

Tingssal 4
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to

to

fr

fr

2025-11-06

2025-11-06

2025-11-07

2025-11-07

13:00 -16:00

14:00 -16:00

11:00 - 12:00

13:00 - 16:00

Muntlig forberedelse

Huvudforhandling

Fortsatt hf

Muntlig forberedelse

T 2868-25

B 2356-25

B 3271-25

T 2181-25

avhysning m.m.

brott mot knivlagen, grovt brott m.m.

grovt olaga hot m.m

krinkning av laglott enligt 7 kap 4 § AB

Tingssal 7

Tingssal 2

Tingssal 4

Tingssal 6
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